Российская Федерация
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа №1  п. г. т. Суходол
муниципального района Сергиевский Самарской области

ПРИКАЗ

___________2025 года                                      №___________

Об организации работы школьной службы примирения (медиации)

  В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  29.12.2012г  № 273-ФЗ  «Об
образовании  в  РФ»,  Федерального  закона  от  24.07.1998г  №  124-ФЗ  «Об
основных  гарантиях  прав  ребенка  в  РФ»,   в  целях  формирования
благополучного,  гуманного  и  безопасного  пространства  для  полноценного
развития и социализации детей и подростков, профилактики и разрешения
конфликтов  в  школьной  среде,  их  предупреждения  и  своевременного
реагирования на конфликты в школьной среде.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать в 2025-2026 учебном году работу «Школьной службы

примирения» (медиации)
2. Утвердить План работы  «Школьной службы примирения» (медиации)

  на 2025-2026 учебный год
3. Утвердить список участников юных медиаторов:

 Акимов Андрей, 9в
 Богданов Влад, 9в
Ермошкина Софья, 9в
Жирова Ангелина, 9в

4. Назначить ответственным лицом за работу «Школьной службы
примирения» (медиации) в рамках своей деятельности педагога-
психолога Фокейчеву Татьяну Владимировну

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по УВР Котельникову Ольгу Владимировну.

 Директор школы:                                      Т.В. Соломонова

С приказом ознакомлен:

		2025-12-26T18:10:08+0400
	Котельникова ОВ